

pachet produse materiale curatenie

I.D.: 71939430

Data publicarii	03.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.032,55 RON - 1.032,55 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS TIP PRET VALOARE BUCATI FARA TVA FARA TVA DOMESTOS VERDE 5 LITRI BUC 2 40,34 80,67 SOLUTIE GEAM AJAX 500 ML BUC 6 7,56 45,38 MOP BUMBAC 250 GR BUC 4 5,46 21,85 PRONTO SPRAY 300 ML BUC 5 14,50 72,52 RIVEX GRESIE 4 L LILIAC BUC 4 36,13 144,54 MANUSI UNICA FOLOSINTA 100 BUC/SET BUC 2 37,82 75,63 CILIT PIATRA SI RUGINA 450 ML BUC 5 8,15 40,76 DETARTRANT 800 ML BUC 4 8,70 34,79 PROSOP HARTIE ROLA 78 M HYGIENIUM BUC 6 13,45 80,67 CIF MULTIPURPOSE CU PULVERIZATOR BUC 3 10,08 30,25 SACI MENAJERI 20 L BUC 20 4,03 80,67 SACI MENAJERI 35 L BUC 20 4,62 92,44 SANO VASE SPARK 1 LITRU BUC 2 13,12 26,24 SANO CLEAR BLUE 4L BUC 2 24,62 49,24 ACE CLOR 2L BUC 10 10,08 100,84 SAPUN LICHID SANO 4 L BUC 2 28,03 56,07 TOTAL 1032,55
